
 
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Calusco d’Adda (BG) 

Piazza S. Fedele, 258 – 24033 CALUSCO D’ADDA (BG) – TEL. 035/791286 

Email: bgic833004@istruzione.it – P.E.C: bgic833004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalusco.edu.it 

Codice mecc.: BGIC833004 – Codice Fiscale: 82004810162 

Codice Univoco Ufficio: UFLTP8 

 
All’Albo on line 

Al Sito Web - Sezione PON 2014-2020 – 10.2.2 A 

School Lab: Competenze in azione 

 
Avvio formale del progetto Fondi Strutturali Europei -Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso pubblico prot. 

n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

 

10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-20 SCHOOL LAB: COMPETENZE IN AZIONE 

CUP: C54C22000740001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la candidatura dell’Istituto Comprensivo di Calusco d’Adda n. 1078614 per la 

partecipazione all’ Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza - Asse I – Istruzione - Obiettivo Specifico 10.2 – 

Azione 10.2.2 – Sottoazione 10.2.2A”; 

Vista   la graduatoria definitiva approvata con provvedimento del Direttore Generale   prot. n. 

AOOGABMI - 27 del 21.06.2022; 

Vista la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOOGABMI - 53714 del 

21/06/2022 - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza - Autorizzazione progetti; 
 

 

 

 

 
Pagina 1 di 2 



DISPONE 

 

l’avvio formale del seguente Progetto nell’ambito  del    Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento 2014/2020 – sottoazione 10.2.2A - 10.2.2A-FDRPOC – LO 

– 2022 - 20 SCHOOL  LAB: COMPETENZE  IN   AZIONE  per un  importo  complessivo  pari  a                     

€  38.678,10. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Laura Sala 

 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico DPR 28 dicembre 2000, n.445 e del D.Lgs 7 marzo 2005, 

n.82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 


		2022-08-17T11:52:48+0200
	GIOVANNA LAURA SALA




